Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 13:17
Link do produktu: https://bcs-sklep.pl/bcs-su5048-p-499.html
BCS-SU50/48
Cena brutto 97,00 zł
Cena netto 78,86 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3624
Kod producenta BCS-SU50/48
Kod EAN 5904890706484
Opis produktu
Moduł BCS-SU100/48 przystosowany jest do zasilania kamer IP PoE przy użyciu skrętki UTP. Oferuje szeroki zakres napięcia
wejściowego przy stosunkowo niskim poborze prądu. Posiada napięcie wyjściowe 48 V DC oraz moc 50 W.
Podstawowe parametry modułu BSC SU50 48:
Napięcie wyjściowe: 48 V DC
Moc: 50 W
Napięcie zasilania: 8÷30 V DC
Sprawność: powyżej 90 %
Niski pobór prądu przez układ przetwornicy
Pobór prądu: 27mA
Szeroki zakres napięcia wejściowego typowy dla zasilaczy buforowych 12V/24VDC
Temperatura pracy: od -10 °C do 40 °C
Zabezpieczenia:
przeciwprzepięciowe
przeciwprzeciążeniowe
termiczne
Wymiary: 40 x 61 x 16 [mm]
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold